川康发 (zO23) 1s3号

关于召开四川省康复医学会检验医学第四届

学术年会暨专委会换届工作的通知 (第二轮 )

四川省康复医学会系省一级、独 级学会。四川省康复医学会

检验医学专委会任期届满。检验医学作为临床医学的重要组成部

分,在支撑临床诊断、疗效及康复评价中发挥着重要作用。为促

进检验医学在康复医学领域的研究与应用,从而推动康复医学学

科的发展。由四川省康复医学会主办、成都医学院第一附属医院

承办的四川省康复医学会检验医学第四届学术年会暨专委会换届

工作拟定于⒛23年 12月 7-9日 在成都市召开。会议将授予国家

级继教 I类 2分 (项 目名称:分子生物学技术的新进展及其在感

染性疾病精准诊疗中的应用,项 目编号:⒛23-11-01-G88(国 ))

或省级 I类继教 2分 (项 目名称:分子生物学技术的新进展及其

在临床检验中的应用,项 目编号:2㈣⒉05⒌11OO1270)。 现将

有关事项通知如下 :

一、会议 日期:⒛23年 12月 ⒎9日 。7日 10:00— 1⒋ 30酒店大堂

报到注册,14:30-17:00专题报告,17:00-18:00专 委会及青年学

组换届选举工作;8四 日学术会议。

二、会议地址:新都假 日酒店 (四 川省成都市新都区马超东

弱孓28o乓升, o28-88885888) 。

三、注册缴费:培训费 5OO元/人。住宿、交通费用按规定回

单位报销。

四、会议内容:详见会议 日程 (待定 )。

五、专业要求:从事检验医学专业的医、教、研工作者。四

川省康复医学会检验医学专委会、青委会全体委员候选人务必注

册、参会 (不 到场不当选,因故缺席需委托同事参加 )。 专委会

委员候选人一般须具高级技术职称,年龄限60周 岁以下 (县级医

院或民族地区可放宽至中级职称 )。 青委须具研究生学历/中 级职

称,限钙周岁以下。担任行政职务者优先。

六、入会程序:任职委员须按照学会章程,首先注册并按期

缴纳个人会费。电脑登陆学会网站 (-。 scarm。 org。 cn)→点击

会员之家→立即注册→填写资料提交→待学会审核通过→生成

支付二维码→手机扫码缴费→电子会员证。

七、截止 日期:⒛23年 12月 4日 ,逾期视为自动放弃。

八、联系方式 :

成都医学院第一附属医院 杨 敏 138822Og181

四川省康复医学会    曾 伟 173OSOu135

四川

2023